
 
 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
 Settore Risorse Umane 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

   

 

 

D.R.1197 

 

Decreto di approvazione atti e dichiarazione vincitori - Procedura di cui al Bando di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio di cui al D.R. n. 1032/2024 del 10/9/2024 per l’attribuzione di n. 1 

(una) borsa post-lauream per lo svolgimento di attività di studio e ricerca a valere sul progetto di 

ricerca TO ZERO – “Towards Zero Waste In AluminiumBody-In-White Manufacturing” – CUP: 

B99J23002030005 di cui è responsabile scientifico il prof. Giuseppe Leonardo Cascella 

 

POLITECNICO DI BARI 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 

 

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;  

  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream” emanato con il D.R. 

n. 451 del 10.06.2021; 

 

VISTO       il D.R. n. 1032/2024 del 10/9/2024 per il conferimento di n. 1 (una) borsa post-lauream per 

lo svolgimento di attività di studio e ricerca a valere sul progetto TO ZERO – “Towards 

Zero Waste In AluminiumBody-In-White Manufacturing” – CUP: B99J23002030005, 

responsabile scientifico il prof. Giuseppe Leonardo Cascella. 

                       

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di  

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 11/9/2024 ed è consultabile sul sito 

anche successivamente al termine di scadenza in data 29/9/2024; 

 

VISTO il D.R. n. 1149/2024 dell’1/10/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola; 

 

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto delle valutazioni 

formulate dalla stessa; 

DECRETA  

 

Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla 

Commissione esaminatrice, nominata con D.R. n. 1149/2024 dell’1/10/2024 nonché la relativa 

graduatoria di merito come di seguito formalizzata:  

 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO 

 

CANDIDATI (Nome e Cognome) Titoli Colloquio Totale 

 

Francesco DE MUSSO 

 

 

35/40 

 

58/60 

 

93/100 

http://www.poliba.it/


 
 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
 Settore Risorse Umane 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

   

 

 

 

 

Art. 2 – Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa, il candidato:   

 

- Dott. Francesco DE MUSSO 

 

Bari,09.10.2024 

 
        

      Il Rettore 

                         (prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 
  

    
 
 

 

 
 

 

  

       Il Responsabile del Procedimento                         Il Responsabile dell’Ufficio                                             Il Responsabile di Settore 

(f.to dott.ssa Maria Pia MONNO)                 (f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO)       (Sig. Michele DELL’OLIO) 
 
 

 

   
 

 

 
 

 

   

                                                                                                                  


		2024-10-09T08:43:37+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




